UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v cử viên chức làm Trưởng

đoàn tham dự kỳ thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành y tế

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2020

 Kính gửi: HĐ thi thăng hạng CDNN viên chức năm 2020

Thực hiện Công văn số 3401/BYT-HĐTTT ngày 22/6/2020 của Hội đồng

thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2020 - Bộ Y tế về việc triệu

tập viên chức dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

y tế từ hạng III lên hạng II năm 2020 khu vực miền Trung, Sở Y tế Quảng Ngãi

xin cử Trưởng đoàn để quản lý đoàn và đại diện cho đoàn đề xuất kiến nghị các

nội dung liên quan đến kỳ thi với Hội đồng thi, cụ thể:

Họ và tên: Nguyễn Xuân Minh.

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Trưởng khoa Sản, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh

Quảng Ngãi.

Số điện thoại: 0914 015 806.

Sở Y tế Quảng Ngãi báo cáo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc SYT;

- Ông Nguyễn Xuân Minh;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-07T06:38:47+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T02:37:25+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T02:37:25+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-08T02:37:26+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature